
 

 

Ministero dell’Università e della Ricerca  
ACCADEMIA ALBERTINA DI BELLE ARTI – TORINO 

Via Accademia Albertina, 6 - 10123 Torino - Tel. 011.889020 - Fax 011.8125688 

www.albertina.academy - personale@albertina.academy 

 

 

 

                    Torino, 12/06/2024 

 

IL PRESIDENTE 

 

VISTO   il DPR 132/2003, con particolare riferimento all’art. 10; 

VISTO   lo Statuto dell’Accademia Albertina di Belle Arti di Torino, approvato con D.D.G. n. 439 del 

23/03/2022, con particolare riferimento all’art. 18; 

VISTO   l’avviso prot. n. 2183 del 26/05/2023 pubblicato sul sito Istituzionale dell’Accademia al fine 

di rendere noto che l’Accademia doveva acquisire candidature di aspiranti alla nomina nel 

Nucleo di Valutazione per il triennio 2023/2026; 

VISTO   il parere espresso dal Consiglio Accademico, in merito alla nomina del Nucleo di 

Valutazione; 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione N. 1127 del 15/06/2023, con la quale è stato 

costituito il Nucleo di Valutazione dell’Accademia Albertina di Belle Arti di Torino; 

VISTA  la disposizione della Presidente prot. n. 2543 del 22/06/2024 con la quale costituisce il 

Nucleo di Valutazione dell’Accademia Albertina di Belle Arti di Torino per il triennio 

2023/2026; 

PRESO ATTO  delle dimissioni presentate dalla Prof.ssa Roberta Merlino in data 20/05/2024 in seguito alla 

nomina in qualità di componente del Consiglio Accademico; 

RITENUTO necessario individuare il componente interno del Nucleo di Valutazione; 

VISTA  la manifestazione d’interesse del Direttore con la quale ha invitato tutti i docenti a presentare 

la propria candidatura per essere individuato come nuovo componente interno del Nucleo di 

Valutazione; 

VISTA l’unica candidatura presentata dalla Prof.ssa Maria Alessia Glielmi; 

VISTA la delibera del Consiglio Accademico n. 145 del 05/06/2024 con la quale è stata approvata la 

nomina della Prof.ssa Maria Alessia Glielmi; 

 

DISPONE 

 

la Prof.ssa Maria Alessia Glielmi è nominata, fino alla naturale scadenza del Nucleo di Valutazione 

precedentemente costituito, componente interno del Nucleo di Valutazione dell’Accademia Albertina di 

Belle Arti di Torino per il triennio 2023/2026 

 

La presente disposizione viene inoltrata ai componenti del Nucleo di Valutazione e pubblicata sul sito 

istituzionale dell’Accademia Albertina di Belle Arti di Torino. 

 

 

                IL PRESIDENTE 

         Dott.ssa Paola GRIBAUDO 

 

 

 

 

           


		2024-06-12T10:38:44+0200
	PAOLA GRIBAUDO




